
  Код 

   

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 6 по ОКПО 48345671 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 250 01.09.2022 

 

О создании комиссии по общественному контролю   

 

В соответствии с перечнем  поручений Председателя Правительства по 

вопросу «Об организации бесплатного питания в общеобразовательных 

учреждениях» целях улучшения организации питания учащихся в 2022-2023 

учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по общественному контролю в составе: 

2. Председатель комиссии Светлова Алина Юрьевна – представитель 

родительской общественности. 

3. Члены комиссии: 

 Зыкова Ирина Ивановна, заместитель директора по АХР;  

 Саяпина Алеся Петровна – представитель родительской общественности; 

 Якубовская Татьяна Викторовна - представитель родительской 

общественности; 

 Сараева Вероника Витальевна - представитель родительской 

общественности. 

4. Обязать комиссию по общественному контролю организовать проверки 

состояния и организации питания детей совместно с родительским комитетом 

(в том числе оперативные проверки) 

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Могылдя Н.Н..  

 

      Директор   школы                                                                 Н.А.Жосан   
 

 


